ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC BÌNH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Bình, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện đo đạc chỉnh lý bản đồ địa

chính, trích đo địa chính phục vụ công tác giải phóng mặt bằng, bồi thường,

hỗ trợ và tái định cư Dự án Nâng cấp đoạn Km18 - Km80, Quốc lộ 4B

 (địa phận huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỘC BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 516/QĐ-BGTVT ngày 28/4/2023 của Bộ trưởng

Bộ Giao thông vận tải về việc phê duyệt Dự án nâng cấp đoạn Km18-Km80,

Quốc lộ 4B;

Căn cứ Quyết định số 521/QĐ-BGTVT ngày 07/11/2023 của Giám đốc Sở

Giao thông vận tải Lạng Sơn về việc phê duyệt thiết kế xây dựng triển khai sau

thiết kế cơ sở Dự án: Nâng cấp đoạn Km18-Km80, Quốc lộ 4B. Hạng mục: Đoạn

từ Km18-Km43;

Căn cứ Quyết định số 906/QĐ-UBND ngày 22/3/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Lộc Bình về phê duyệt Phương án thi công - dự toán đo đạc chỉnh lý bản

đồ địa chính, trích đo địa chính phục vụ công tác giải phóng mặt bằng, bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư Dự án Nâng cấp đoạn Km18 - Km80, Quốc lộ 4B

(địa phận huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo số

75/BC-TCKH ngày 03/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện đo đạc chỉnh lý bản

đồ địa chính, trích đo địa chính phục vụ công tác giải phóng mặt bằng, bồi thường,

hỗ trợ và tái định cư Dự án Nâng cấp đoạn Km18 - Km80, Quốc lộ 4B (địa phận

2

huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn), với giá trị các gói thầu là 1.766.102.258 đồng

(Chi tiết tại phụ lục kèm theo Quyết định này).

 Điều 2. Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Lộc Bình có trách nhiệm phối

hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai theo đúng Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu được phê duyệt.

  Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng:

Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc

Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Lộc Bình; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Lộc

Bình; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Khánh Xuân, Đồng Bục, Hữu Khánh, Tú

Đoạn, Đông Quan, Lợi Bác, Na Dương và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, TCKH(HVĐ).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hùng Cường

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Đo đạc chỉnh lý bản đồ địa chính, trích đo địa chính phục vụ công tác giải phóng mặt bằng, bồi thường, hỗ trợ và tái

định cư Dự án Nâng cấp đoạn Km18 - Km80, Quốc lộ 4B (địa phận huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn)

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày        /4/2024 của Chủ tịch UBND huyện Lộc Bình)

TT

Tên chủ

đầu tư

(1)

Tên gói thầu (2)

Giá gói thầu

(3)

Nguồn vốn

(4)

Hình thức

LCNT

(5)

Phương

thức

LCNT

(6)

Thời

gian tổ

chức

LCNT

(7)

Loại

hợp

đồng

(8)

Thời gian

thực hiện

gói thầu

(9)

Giám sát

hoạt động

đấu

thầu

(11)
2.1. Tên

gói thầu

2.2. Nội dung công

việc chính của gói

thầu

1

Trung

tâm Phát

triển quỹ

đất huyện

Lộc Bình

Gói thầu

số 01:

Lập hồ sơ mời thầu

và đánh giá hồ sơ

dự thầu

6.685.950
Vốn từ

Chương trình

phục hồi và

phát triển

kinh tế - xã

hội, nguồn

kinh phí bồi

thường, hỗ

trợ, tái định

cư được phê

duyệt tại

Quyết định

số 516/QĐ-

BGTVT ngày

28/4/2023

Chỉ định

thầu rút

gọn

 Quý II

năm

2024

Trọn gói 30 ngày
Không áp

dụng

2
Gói thầu

số 02:

Tư vấn thẩm định

HSMT, thẩm định

kết quả lựa chọn

nhà thầu

5.400.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý II

năm

2024

Trọn gói 30 ngày
Không áp

dụng

3
Gói thầu

số 03:

Tư vấn kiểm tra,

nghiệm thu
64.168.697

Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý II

năm

2024

Trọn gói 90 ngày
Không áp

dụng

4
Gói thầu

số 04:

Đo đạc chỉnh lý bản

đồ địa chính, trích

đo địa chính phục

vụ công tác giải

phóng mặt bằng, bồi

thường, hỗ trợ tái

định cư dự án

1.689.847.611

Đấu thầu

rộng rãi

trong nước

(không

qua mạng)

Một giai

đoạn một

túi hồ sơ

Quý II

năm

2024

Theo

đơn giá

cố định

90 ngày
Không áp

dụng

     Tổng giá gói thầu: 1.766.102.258 đồng (Một tỷ, bẩy trăm sáu mươi sáu triệu, một trăm linh hai nghìn, hai trăm năm mươi tám đồng)./.

		2024-04-05T07:19:53+0700

		2024-04-05T08:08:13+0700

		2024-04-05T08:08:13+0700

		2024-04-05T08:08:13+0700

		2024-04-05T08:09:31+0700

		2024-04-05T08:09:31+0700

		2024-04-05T08:09:31+0700